
PAN PRI P.R.D. P.T P.V.E.M.
VOTOS 

VALIDOS VOTOS NULOS
VOTACIÓN 

TOTAL LISTA NOMINAL ABSTENCIÓN

O.P.B. 12080 35602 13581 2992 543 10 64808 2892 67700 114360 40.80%
J.M.M. 258 5912 523 90 2938 0 9721 927 10648 14441 26.27%
F.C.P. 3693 9797 5025 221 56 41 18833 1370 20203 27919 27.64%
COZUMEL 7470 9057 850 44 72 0 17493 724 18217 29283 37.78%
SILIDARIDAD 1768 4576 3000 143 51 2 9540 403 9943 22334 55.48%
B.J 16220 29460 28901 15939 636 23 91179 3096 94275 183052 49.53%
ISLA MUJERES 1056 2357 941 34 47 0 4435 89 4524 6680 32.70%
L.C. 156 3807 3141 49 2 0 7155 279 7434 9873 24.71%
TOTAL 42701 100568 55962 19512 4345 76 223164 9780 232944 407942 36.87%

PERIODO CONSTITUCIONAL 1999-2002
FUENTE: ACTAS DE CÓMPUTO MUNICIPAL

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN CORRESPONDIENTE A LA ELECCION DE AYUNTAMIENTO EN LA ELECCION DE 1999

CANDIDATOS 
NO 

REGISTRADOSMUNICIPIO CASILLA

RESULTADOS POR PARTIDO POLÍTICO TOTALES

Elección de Ayuntamientos 1999

P.R.D.
55962
25%

9% 2% 42701
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PRI
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45%
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P.T
P.V.E.M.



PAN PRI P.R.D. P.T P.V.E.M.
VOTOS 

VALIDOS VOTOS NULOS
VOTACIÓN 

TOTAL LISTA NOMINAL ABSTENCIÓN

I 3571 8958 2813 340 264 0 15946 425 16371 28053 41.64%
II 3389 9049 3321 513 266 12 16550 434 16984 29032 41.50%
III 3266 8913 3625 449 194 6 16453 445 16898 28476 40.66%
IV 435 4023 2438 793 38 0 7727 451 8178 14850 44.93%
V 895 4446 2712 245 47 4 8349 399 8748 14737 40.64%
VI 766 6263 1431 140 897 3 9500 1097 10597 14693 27.88%
VII 2191 9816 6317 241 62 3 18630 1088 19718 28883 31.73%
VIII 4578 11314 951 573 102 0 17518 656 18174 29438 38.26%
IX 1551 4460 3236 162 76 1 9486 435 9921 22844 56.57%
X 3432 6022 6870 1277 401 0 18002 695 18697 38220 51.08%
XI 6123 8006 11712 5002 692 0 31535 1283 32818 66119 50.37%
XII 5742 7092 9061 1487 583 0 23965 617 24582 46043 46.61%
XIII 2163 5399 7892 1384 239 3 17080 868 17948 33474 46.38%
XIV 835 2792 656 41 48 0 4372 153 4525 6524 30.64%
XV 144 4358 2432 68 5 0 7007 435 7442 10123 26.48%
TOTAL 39081 100911 65467 12715 3914 32 222120 9481 231601 411509 38.30%

PERIODO CONSTITUCIONAL 1999-2002

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN CORRESPONDIENTE A LA ELECCION DE DIPUTADOS EN LA ELECICON DE 1999

FUENTE: ACTAS DE CÓMPUTO DISTRITAL

DISTRITO CASILLA

RESULTADOS POR PARTIDO POLÍTICO CANDIDATOS 
NO 

REGISTRADOS

TOTALES

Elección de Diputados 1999
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PAN PRI P.R.D. P.T VOTOS VALIDOS
VOTOS 
NULOS

VOTACION 
TOTAL LISTA NOMINAL ABSTENCIÓN

I 3794 9208 2970 222 1 16195 393 16588 28053 40.87%
II 3701 9643 3189 223 0 16756 405 17161 29032 40.89%
III 3262 9327 3607 210 2 16408 427 16835 28476 40.88%
IV 444 4482 2739 322 0 7987 416 8403 14850 43.41%
V 953 4911 2439 209 4 8516 402 8918 14737 39.49%
VI 427 6948 2556 122 4 10057 735 10792 14693 26.55%
VII 1732 10570 6543 201 2 19048 1244 20292 28883 29.74%
VIII 4645 8555 4337 59 0 17596 759 18355 29438 37.65%
IX 1265 4539 4044 128 1 9977 361 10338 22844 54.75%
X 3713 5729 8262 644 0 18348 574 18922 38220 50.49%
XI 6114 8642 15917 1155 0 31828 1081 32909 66119 50.23%
XII 6281 6560 10593 752 0 24186 510 24696 46043 46.36%
XIII 1818 4850 10117 516 0 17301 713 18014 33474 46.19%
XIV 965 2231 1295 25 0 4516 105 4621 6524 29.17%
XV 136 4130 2963 54 0 7283 241 7524 10123 25.67%
TOTAL 39250 100325 81571 4842 14 226002 8366 234368 411509 43.05%

PERIODO CONSTITUCIONAL 1999-2005FUENTE: ACTAS DE CÓMPUTO ESTATAL

RESULTADOS DE LA VOTACIÓN CORRESPONDIENTE A LA ELECCION DE GOBERNADOR EN LA ELECCION DE FEBRERO DE 1999

DISTRITO CASILLA

RESULTADOS POR PARTIDO POLÍTICO
CANDIDATOS NO 
REGISTRADOS

TOTALES

Elección de Gobernador 1999
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